
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/140/25 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych Gminy Iława 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( t.j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 889 ze zm. )  po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Iławskiego Rada Gminy Iława uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych następujące drogi położone na terenie Gminy Iława: 
Lp. Nazwa drogi, 

Miejscowość 
Nr ewidencyjny działki Obwód 

ewidencyjny 
Długość [km] Powierzchni

a [ha] 
Nr 

graficzny 
załącznika 

1. Tynwałd 73, 110/1, 269, 270 Tynwałd 1,1262 0,9000 1 
2. Nowa Wieś, ul. Tytana 20/7, 25/4, 25/9, 25/11 Nowa Wieś 0,4428 0,4795 2 
3. Nowa Wieś, ul. 

Herkulesa 
43 Nowa Wieś 0,4310 0,2200 3 

4. Nowa Wieś ul. Wega             52, 54/9 Nowa Wieś 0,4035 0,2729 4 
5 Szymbark 59 Szymbark 0,7616 1,9900 5 
6 Szymbark 19/28, 231 Szymbark 0,9794 0,9912 6 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 obrazują mapy stanowiące  załącznik nr 
1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Krzysztof Zieliński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 3 listopada 2025 r.

Poz. 3905



 

Załączniki graficzne: kolor różowy – przebieg drogi 

 

Nr 1, Tynwałd – droga we wsi 

 

 

Nr 2, Nowa Wieś – ulica Tytana 

Załącznik do uchwały Nr XVIII/140/25

Rady Gminy Iława

z dnia 26 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3905



 

Nr 3, Nowa Wieś – ulica Herkulesa 

 

 

Nr 4, Nowa Wieś – ulica Wega 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3905



 

Nr 5, Szymbark - droga we wsi 

 

 

Nr 6. Szymbark - droga we wsi 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3905


	UCHWAŁA NR XVIII/140/25 RADY GMINY IŁAWA z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2025-11-03T08:46:35+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




